BANSBRAS

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS S.N.C

COMITE DE TRANSPARENCIA

Nombre del Responsable Cargo Correo electrénico Teléfono
Julieta Yelena Fernandez | Titular de la Unidad . 55 5270
. Julieta.Fernandez@banobras.gob.mx 1200 Ext.
Ugalde de Transparencia
1336
Titular del Organo 55 5270
Salvador Argulelles Lopez 9 Salvador.Arguelles@banobras.gob.mx | 1200 Ext.
Interno de Control 1664
Titular del Area 55 5270
Marytell Castellanos Rueda | Coordinadora de | Marytell.Castellanos@banobras.gob.mx | 1200 Ext.
Archivos 3139
Supleg(taelAdreelaTltular 55 5270
Alejandro Lobo Carrillo . Alejandro.Lobo@banobras.gob.mx 1200
Coordinadora de
. Ext.1234
Archivos
Suplente de la 555270
Julio Eloy Paez Ramirez Titular del Organo Julio.Paez@banobras.gob.mx 1200 Ext.
Interno de Control 1296
Suplente de la 55 5270
Adriana Ledn Rodriguez | Titular de la Unidad Adriana.Leon@banobras.gob.mx 1200 Ext.
de Transparencia 1298

Domicilio Avenida Javier Barros Sierra 515, Colonia Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregon, P.P. 01219. Ciudad
de México
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Felipe Carvillo
PUERTO

Av. Javier Barros Sierra 515, Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregén, 01219, CDMX. Tel: (55) 5270 1200 www.gob.mx/banobras
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